
UCHWAŁA NR  I / 2 /2024 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 

 
 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Ostródzie 
 
 
Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu  

w Ostródzie wybrani zostali: 

1. Pani Ilona Grabowska 

2. Pan Bogdan Purzycki. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

  



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) „Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego 
i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 
 


